
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО 

 
 

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68                      E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru 

Тел.: (495) 462-03-59                 сайт: www.golyanovo.org 

 

от 12.04.2023  №5/5 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

О признании утратившим силу 

решения муниципального Собрания 

внутригородского муниципального 

образованиям Гольяново в городе 

Москве от 26.02.2009 № 2/1 «Об 

утверждении Порядка составления и 

ведения бюджетных смет органов 

местного самоуправления 

внутригородского муниципального 

образования Гольяново в городе 

Москве» 

 

 

В соответствии со статьей 161, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Совет депутатов муниципального округа Гольяново  решил: 

1. Признать утратившими силу решение муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образованиям Гольяново в городе Москве от 26.02.2009 № 2/1 «Об 

утверждении Порядка составления и ведения бюджетных смет органов местного 

самоуправления внутригородского муниципального образования Гольяново в городе 

Москве».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник», разместить на 

официальном сайте муниципального округа Гольяново http://golyanovo.org. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново 

Захарова Д.Н. 

 

 

Глава муниципального 

округа Гольяново                                                                                                Т.М. Четвертков 

 

http://golyanovo.org/

